



Stöd till studieförbunden 2024 - Ansökan

✓ 1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson

Under **Kontaktperson** skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under **Mina sidor** via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis info@exempel.se) och telefonnummer.

Organisationens namn

Folkuniversitetet

Organisationsnummer

845000-3481

Adress

Regementsgatan 4

Postnummer och ort

21142 Malmö

Kontaktperson

För- & Efternamn

Anna Charlott Johansson

E-postadress

charlott.johansson@folkuniversitetet.se

Telefon

046-197705

Notifieringar

E-post

Studieförbundets hemsida

www.folkuniversitetet.se

Uppgifter för utbetalning

Bankgiro

Gironummer

277-9049

Kontaktuppgifter till ordförande och verksamhetschef

Vi behöver kontaktuppgifter till de personer som är ytterst ansvariga för studieförbundsavdelningen och dess ekonomi.

	Namn	E-postadress	Telefon
Ordförande	Mia Rönmar	regionsyd@folkuniversitetet.se	046-197700
Verksamhetschef	Annika Dolk	annika.dolk@folkuniversitetet.se	046-197760

Bifoga aktuella stadgar

 **Stadgar Folkuniversitetet.pdf** (85 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Vilka län eller kommuner ingår i avdelningen/distriktet?

2023 tillhör Malmö Distrikt Syd hos oss: Burlöv, Eslöv, Hörby, Höör, Kävlinge, Lomma, Lund, Malmö, Sjöbo, Skurup, Staffanstorps, Svedala, Trelleborg, Vellinge och Ystad

2024 går vi över till en regional organisation för folkbildningen, och regionen innefattar då 60 kommuner i Skånes, Kronobergs, Kalmar, Blekinge och Hallands län.

✓ 2. Minimikrav

Är studieförbundet godkänt och erhåller statsbidrag av Folkbildningsrådet?

Ja

Har Folkbildningsrådet granskningar som är avslutade eller pågående 2023 och som berör er verksamhet i Malmö?

Nej

Studieförbundets kontor i Malmö

Adress

Regementsgatan 4

Öppettider

Öppettider: Måndag-torsdag 8:30-17:00 Fredag: 8:30-16:00

Övrig information

-

Studieförbundets verksamhetslokaler i Malmö

Adress	Typ av lokal
Regementsgatan 4	Undervisningslokaler, främst i teoretiska ämnen men även ateljé, musikundervisning och textilsal.
Västanforsgatan 30	Replikaler och en större undervisningslokal för tex dans och kör.
Kopparbergsgatan 2	Keramiklokaler

Gemensamma möten mellan studieförbunden i Malmö

Studieförbundet ska delta i gemensamma möten för avstämning och ömsesidig information samt egenkontroll. Det gäller chefsmöten och exempelvis information om föreningar och musikverksamhet.

Har ni deltagit i gemensamma möten under 2022 och 2023?

Ja

Kommunikation riktad till allmänheten i Malmö

Studieförbundet ska vara synligt och tillgängligt för Malmöborna, genom aktuell och utåtriktad information om den verksamhet man bedriver i Malmö, i egen regi och i samarbete med andra parter.

Beskriv hur ni når allmänheten i Malmö med information om:

- Studieförbundets allmänna profil
- Kontaktuppgifter
- Eventuell programförd studieverksamhet
- Kulturprogram
- Samarbeten med föreningar och grupper

Vi arbetar främst med digital information, via vår hemsida (www.folkuniversitetet.se), nyhetsbrev och digital marknadsföring.

Vi har även en inspirerande tidning, Folk, där vårt mål är att kunna vara inspirera till nya intressen och områden att lära sig mer inom.

Ett exempel på tidningen Folk kan man bläddra i här:

<https://www.folkuniversitetet.se/kontakt/lund/kampanjer-syd/bladdra-i-magasinet-folk/>

Nyhetsbrev vänder sig direkt till Malmöborna med kompletterande kurser och utbildningar som kommun och/eller näringsliv inte har möjlighet att fånga upp.

Den digitala annonseringen är extra viktig för oss för att nå fler medborgare och kanske då främst de lite yngre.

När det gäller kulturarrangemang och andra samarbeten är det oftast våra samarbetspartners som står för informationen, men vi är gärna behjälpliga om de önskar det. I all denna kommunikation ska det framgå att det är ett samarbete med oss.

Beskriv hur ni når specifika målgrupper i Malmö

Exempelvis korttidsutbildade och deltagare från socioekonomiskt utsatta områden.


När det gäller fria cirklar och föreningssamarbeten försöker vi finnas på plats i dessa områden, vi har tex sedan många år ett samarbete med Framtidens hus på Lindängen. Vi samarbetar även med andra aktörer, tex Ukrainska skolan, för att nå ut till grupper som inte naturligt vänder sig till oss. I vårt arbete med de riktade medlen till asylsvenska har vi också nått denna målgrupp. Vi arbetar också med att erbjuda folkbildning till de personer vi når via våra övriga verksamheter inom SFI, Arbetsmarknadsuppdrag och vår gymnasieskola.

I vår programförda verksamhet är det viktigt för oss att ha en differentierad prissättning i vårt kursutbud så vi blir relevanta i hela Malmö. Vårt utbud av bland annat yrkeskurser skall vara tillgängligt genom sökord på flera språk.

Bifoga exempel på kommunikationsmaterial från 2023

- Säsongsprogram och andra trycksaker, nyhetsbrev och information om kulturprogram
- Riktad information till specifika målgrupper

 **Vad har ett nytt språk gett dig_.pdf** (243 KB)

 **Sommaren kurser ? nu är de här!.pdf** (900 KB)

 **Snart drar höstens kurser igen.pdf** (248 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

✓ 3. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2024 för Malmö

Verksamhetsplanen ska ge en bra helhetsbild av folkbildningsverksamheten i Malmö 2024 och ska ge väsentlig information om:

- målsättningar, innehåll och omfattning för olika delar av verksamheten
- deltagare och målgrupper
- organisation och ekonomi
- kommentarer om utveckling, prioriteringar och planerade större förändringar

Om era **ordinarie planeringsdokument** ger den information som krävs kan ni bifoga dem. I annat fall kan ni till exempel bifoga er regionala plan och komplettera med en **extra bilaga** som kort sammanfattar planerad verksamhet i Malmö.

Vi är medvetna om att studieförbundens budgetar och verksamhetsplaner för 2024 kan vara preliminära vid tidpunkten för ansökan.

Sammanfatta kort verksamhetens profil i Malmö

Den programförda kursverksamheten har en stark språkprofil, men där även de skapande ämnena är starka och på uppgång. I vår verksamhet med fria studiecirklar är musikämnet stort, men vår profil är i alla samarbeten att vi arbetar mer med enskilda grupper och samarbeten snarare än med stora föreningar.

Bifoga verksamhetsplan 2024

 **Verksamhetsplan Folkbildning Malmö 2024.pdf** (196 KB)

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Sammanfatta kort planerade större förändringar 2024

Vi fortsätter att arbeta med att utveckla formerna för folkbildningen, både inom kursverksamheten och de fria studiecirkelarna.

Kurserna arbetar med att utveckla både pedagogiken, digitalt/på plats-kurser och vid vilka tidpunkter och med intervall kurserna ges för att så många malmöbor som möjligt ska ha möjlighet att ta del av utbudet.

Inom de fria studiecirkelarna fortsätter vi att utveckla de bokningsbara, självledda cirklarna och vårt arbete med att stötta med pedagogik, infrastruktur och resurser. Vi kommer också att arbeta med att utveckla verksamhet både inom funkisområdet och med den nya formen studiecirkel i kursform.